
 

položka

č.ř. podseskupení PŘÍJMY Schválený rozpočet

třída 2014

1 1111 Daň z příjmů fyz. osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 1 540 000

2 1112 Daň z příjmů fyz.osob ze samostatné výdělečné činnosti  83 000

3 1113 Daň z příjmů fyz. osob z kapitálových výnosů 160 000

4 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 450 000

5 1211 Daň z přidané hodnoty 3 160 000

6 1511 Daň z nemovitostí  220 000

7 Daňové výnosy (ř.1 až ř.6) 6 613 000

8 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost
*)

350 000

9 133x Poplatky a odvody v oblasti živ. prostředí 773

10 134x Místní poplatky z vybraných činností a služeb 264 205

11 135x Ostatní odvody z vybraných činností služeb 107 000

12 136x Správní poplatky 65 930

13 tř. 1 Daňové příjmy celkem (ř.7 až ř.12) 7 400 908

14 211x Příjmy z vlastní činnosti 62 855

15 212x Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 111 225

16 213x Příjmy z pronájmu majetku 164 895

17 214x Výnosy z finančního majetku 77 063

18 221x Přijaté sankční platby 43 690

19 2441 Splátky půjček od městských částí
**)

10 038

20 2 mimo výše uved. Jiné nedaňové příjmy 85 470

21 tř. 2 Nedaňové příjmy celkem (ř.14 až ř.20) 555 236

22 311x Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - bytové domy a pozemky 600 000

23 311x Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - ostatní 176 780

24 tř. 3 Kapitálové příjmy celkem (ř.22 + ř.23) 776 780

25 Vlastní příjmy  (ř.13 + ř.21 + ř.24) 8 732 924

26 4112 Transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu 159 505

27 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí z jiného okresu 30

28 4131, 4132 Převody z vlastních fondů 492 470

29 tř. 4 Přijaté transfery celkem (ř.26 až ř.28) 652 005

30 tř. 1 až tř. 4 PŘÍJMY celkem (ř.25 + ř.29) 9 384 929

položka

č.ř. podseskupení VÝDAJE Schválený rozpočet

třída 2014

1 501x Platy 577 937

2 502x Ostatní platby za provedenou práci 21 679

3 516x Nákup služeb 1 132 010

4 5171 Opravy a udržování 459 067

5 část 5213 Neinvestiční transfer - DPmB, a.s. 1 732 230

6 5321 Neinvestiční transfery městským částem 1 027 931

7 5362 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost
*)

350 000

8 5901 Rezervy rozpočtu 14 750

9 5 mimo výše uved. Ostatní provozní výdaje 2 486 841

10 tř.5 Provozní výdaje celkem  (ř.1 až ř.9) 7 802 445

11 6xxx Kapitálové výdaje 2 337 096

12 tř. 6 Kapitálové výdaje celkem (ř.11) 2 337 096

13 tř. 5 + tř. 6 VÝDAJE celkem (ř.10 + ř.12) 10 139 541

položka

č.ř. podseskupení FINANCOVÁNÍ Schválený rozpočet

třída 2014

1 8115 Tvorba Fondu krytí škod -10 000

2 8115 Zapojení/tvorba Fondu rozvoje bydlení 65 915

3 8115 Zapojení Fondu bytové výstavby 442 405

4 8115 Zapojení Fondu kofinancování evropských projektů 91 081

5 8115 Snížení financování (tvorba rezervy) -50 000

6 8115 Použití finančních prostředků minulých let 425 738

7 8224 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých úvěrů od EIB -210 527

8 tř. 8 FINANCOVÁNÍ celkem (ř.1 až ř.7) 754 612

položka PŘEHLED HOSPODAŘENÍ

č.ř. podseskupení Schválený rozpočet

třída 2014

1 tř. 1 až tř. 4 Příjmy celkem 9 384 929

2 tř. 8 Financování celkem 754 612

3 ZDROJE celkem 10 139 541

4 tř. 5 a tř. 6 Výdaje celkem 10 139 541

5 POTŘEBY celkem 10 139 541

*) DPPO za město z rozp. činnosti je v příjmech i ve výdajích ve stejné výši a neovlivňuje saldo příjmů a výdajů

Schválená bilance zdrojů a výdajů města Brna na rok 2014 (v tis. Kč)


